【打印此页】

您现在的位置 : 首页  > 政务公开  > 交通资讯  > 通知公告

深圳市交通运输局关于开展2020年度深圳市重点物流企业认定工作的通知
来源： 深圳市交通运输局 发布时间：2020-07-01 15:24 字号：【 大 中 小】 视力保护色：

　　根据我局年度重点工作安排及《深圳市重点物流企业认定管理办法》（深交〔2016〕494号）的规定，现开展2020年度深圳市重点物流企业认定工作。有关事项通知如下：

　　一、申报对象

　　在深圳市注册的物流企业。

　　二、申报方式及时间

　　为做好疫情防控工作，进一步推广网上办事，2020年度深圳市重点物流企业认定实行网上申请办理。请各申报企业根据《深圳市交通运输局（港务管理局）智能政务服务平台用户操作手册》指引进

行注册并申报。申报时间从2020年7月1日起至7月28日，逾期不予受理。

　　三、咨询方式

　　申请企业可通过电话进行咨询并查询办理进程。咨询电话：83168329、83168092。

　　特此通知。

　　附件：1.深圳市重点物流企业认定管理办法

　　　　　2.深圳市重点物流企业认定评分标准

　　　　　3.2020年度深圳市重点物流企业认定申报指南

　　　　　4.深圳市交通运输局（港务管理局）智能政务服务平台用户操作手册

深圳市交通运输局

2020年7月1日

附件下载
附件1.深圳市重点物流企业认定管理办法.doc
附件2.深圳市重点物流企业认定评分标准.doc
附件3.2020年度深圳市重点物流企业认定申报指南.doc
附件4.深圳市交通运输局（港务管理局）智能政务服务平台用户操作手册.pdf

网站地图 | 联系我们 | 隐私声明 | 版权保护 | 友情链接

   主办： 深圳市交通运输局（深圳市港务管理局）

备案序号：粤ICP备06038972号

   网站标识码：4403000047

业务咨询、依法行政监督投诉举报电话：0755-12328、0755-12345 业务咨询、依法行政监督投诉举报邮箱：jtzx12328@jtys.sz.gov.cn 政务传真：0755-83168999

行政执法监督投诉举报通讯地址：深圳市福田区竹子林紫竹七道16号公路主枢纽管理控制中心深圳市交通运输局法规处

粤公网安备 44030402002920号

归档时间
2021-07-01

政务公开 政务服务 互动交流 交通出行 鹏城交通

输入关键字

路长制 环保汽车 共享出行 招标采购 交通建设

数据开放 | 数据发布  | 无障碍浏览 | 智能机器人

javascript:print();
http://jtys.sz.gov.cn/
http://jtys.sz.gov.cn/zwgk
http://jtys.sz.gov.cn/zwgk/jtzx
http://jtys.sz.gov.cn/zwgk/jtzx/tzgg
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
http://jtys.sz.gov.cn/attachment/0/686/686562/7834688.doc
http://jtys.sz.gov.cn/attachment/0/686/686563/7834688.doc
http://jtys.sz.gov.cn/attachment/0/686/686564/7834688.doc
http://jtys.sz.gov.cn/attachment/0/686/686658/7834688.pdf
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0AF154FBC58A6460E053022819ACB36A
http://jtys.sz.gov.cn/fzlm/map/index.html
http://jtys.sz.gov.cn/fzlm/gywm/index.html
http://jtys.sz.gov.cn/fzlm/yssm/index.html
http://jtys.sz.gov.cn/fzlm/bqsy/index.html
http://jtys.sz.gov.cn/fzlm/yqlj/index.html
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402002920
http://jtys.sz.gov.cn/
http://jtys.sz.gov.cn/
http://jtys.sz.gov.cn/
http://jtys.sz.gov.cn/
http://jtys.sz.gov.cn/
http://jtys.sz.gov.cn/
http://61.144.227.212/was5/web/search?page=1&channelid=235507&token=64.1504521027694.76&perpage=15&outlinepage=10&templet=jw_list.jsp
https://opendata.sz.gov.cn/data/dataSet/toDataSet/dept/4
http://jtys.sz.gov.cn/zwgk/sjfb/index.html
http://jtys.sz.gov.cn/znjqr
http://jtys.sz.gov.cn/znjqr
javascript:void(0)
javascript:void(0)